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BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror™,
i ndryshuar, kreu 11, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t¢ klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu II, neni 4, pika a), c¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlerssimit t& Informacionit t&¢ Klasifikuar “sckret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&¢ Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror™ né
AIDSSH”, ka béré deklasifikimin t& informacionit t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr. AFdats S5 +-2020 si mé poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT Qi ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

I. Marrjen né shqyrtim pér deklasifikimin plotésisht t& informacionit t& klasifikuar “sekret
shtetéror” q& gjendet né dosjet si mé poshté:

1. Dosje formulare nr. 271, né ngarkim t& R. Sh. M., kategoria 2/B, me 36 (tridhjeté ¢ gjasht)
flets. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”. Dosja i pérket Fondit Operativ.

2. Dosje formulare nr.10456, n& ngarkim t& B. Xh., me 2 volume me 116 (njéqindé ¢
gjshtdmbédhjeté) 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&¢ dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Dokumenti i pérket fondit Dega e Punéve t&€ Brendshme Tirané.

3. List& vegimi nr. 11, daté 7.3.1991, n& ngarkim t& A. L. M., q& i pérket numrit rendor 153,
me 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”. Dokumenti daton né& vitin 1991, Dokumenti i
pérket fondit Dega e Punéve t¢ Brendshme Tirané.

4. Shkresa nr. 24 Prot, daté 06.03.2019 me léndén “Kthim pérgjigje shkresés mbi identifikimin,
mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor pér shtetasin S. M. H”, drejtuar Drejtorisé
s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t& Pérgjithshém. Niveli i klasifikimit t¢ shkresés &shté
“sekret”.

1.  Marrjen né shqyrtim dhe deklasifikimin pjesérisht t& informacionit t& klasifikuar “sekret
shtetéror”, qé gjendet si mé poshté:

Adresa: Garda e Republikés sé Shqipérisé A www,autori_tetidosjeve.gnvAal
Rruga: Ibrahim Rugova, Tirané e-mail:info@antoritetidosjeve.gov.al



1. Fleté rregjistri ¢ Rregjistrit t& agjenturés model K.I, konkretisht rreshti me nr. rendor
2181, né ngarkim t&¢ S. M. H., 1 (njé) fleté. Niveli i klasifikimit t& rregjistrit &shté
“Sekret”. Rregjistri i pérket fondit Dega e Punéve t& Brendshme Mirdité.

2. Fleté rregjistri e Rregjistrit t& agjenturés, konkretisht rreshti me nr. rendor 23.418, né
ngarkim t&€ S. M. H. (B.), 1 (njé) flet&. Niveli i klasifikimit t& rregjistrit &shté “Sekret”.
Rregjistri i pérket fondit Dega IV.

3. Fleté rregjistri e Rregjistrit t& agjenturés model 2, konkretisht rreshti me nr. rendor 3312,
n€ ngarkim t€ 8. M. H., 1 (nj&) fleté, Niveli i klasifikimit t& rregjistrit éshté “Sekret”.
Rregjistri i pérket fondit Dega e Punéve 1€ Brendshme Mat.

Adresa: Garda e Republikés s¢ Shqipérisé www.autoritetfdos_@eve.gov.al
Rruga: Ibrahim Rugova, Tirang e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



